GUAYAQUIL, JULIO 15 DEL 2010 

SEÑORES 
ACCIONISTAS DE ARROLSA S.A. 
CIUDAD 

DE MIS CONSIDERACIONES : 

POR LA PRESENTE INFORMO A USTEDES QUE LOS RESULTADOS DEL 
EJERCICIO DEL 2009 SON UNA UTILIDAD DE SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCO 
61/100 DOLARES ( $ 7.805,61) Y ES SOBRE ESTE VALOR QUE SE DEBERA 
RESOLVER EL TRATAMIENTO A DAR. 

SIN OTRO PARTICULAR, ME SUSCRIBO DE USTEDES 

TORRES ALMEIDA 
RAL 

Guayaquil, Mayo 28 del 2010 

Señores 

Superintendencia de Compañias 
Ciudad 

De mis consideraciones